228
Seria KA
Zestawy konsol do KA
Cechy
 » Optymalne dostosowanie zestawu konsol do danego systemodawcy
 » Wszystkie niezbędne elementy mocujące zawarte w zestawie
 » Zestaw (napęd + konsola) sprawdzony pod kątem zgodności
z normą EN 12101-2
 » Dostępne instrukcje montażu dla różnych systemodawców
 » Możliwe polakierowanie na dowolny kolor, również spoza palety RAL
KA-BS050-VFO KA-BS040-VSI KA-BS046-VFI
Zmiany techniczne zastrzeżone.
©2020 D+H Mechatronic AG, Ammersbek
229
Okno dachowe, otwierane na zewnątrz
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol
Aluprof® MB-RW 26.AGA.KS KA-BS096-VFO
Aluprof® MB-SR50 26.ABY.KS KA-BS020-VFO
Gutmann® S70 Dach 26.AAJ.KS KA-BS002-VFO
Heroal® 180ES 26.AFU.KS KA-BS090-VFO
Jet-Brakel® Ventria TG 26.AAX.KS KA-BS005-VFO
Raico® FRAME+ 100/120RI 26.AGG.KS KA-BS099-VFO
Raico® FRAME+ 100/120RI-T 26.AGL.KS KA-BS101-VFO
Raico® WING 105D 26.AAJ.KS KA-BS002-VFO
Reynaers® CR 120 26.ABM.KS KA-BS013-VFO
Reynaers® Flush Roof Vent 26.AFE.KS KA-BS080-VFO
Sapa® SFB 5050 26.ABR.KS KA-BS015-VFO
Sapa® SFB 5060 26.ABR.KS KA-BS015-VFO
Technal® MX 26.ABY.KS KA-BS020-VFO
Wicona® WICLINE 65 26.AFP.KS KA-BS087-VFO
Wicona® WICTEC 50/60 26.AAJ.KS KA-BS002-VFO
8
7
6
5
4
3
2
1
230
Okno odchylne, otwierane na zewnątrz
MF MR
F
A
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Aluprof® MB 59 Casement 26.AEY.KS KA-BS076-VFO 14 mm 45 mm 0 - 20 mm
Raico® WING 50 A-R 26.AAY.KS KA-BS006-VFO
Raico® WING 50 A-S 26.AAY.KS KA-BS006-VFO
Reynaers® CS 59 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Reynaers® CS 68 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Reynaers® CS 77 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Reynaers® CS 86-HI 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Reynaers® Eco 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Sapa® SFB 1074 26.AEJ.KS KA-BS074-VFO 12 mm 55 mm 5 - 15 mm
Schüco® AWS 65 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Schüco® AWS 70 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Schüco® AWS 75 26.ACS.KS KA-BS036-VFO 25 mm 40 mm 5 - 15 mm
Skandinaviska® SGS 26.AEZ.KS KA-BS077-VFO
Okno uchylne i rozwierane, otwierane do wewnątrz
MF MR
F
A
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Raico® FRAME+ 75 26.AFW.KS KA-BS092-VFI 42 mm 46 mm 0 - 20 mm
Raico® FRAME+ 75 26.AFY.KS KA-BS094-VSI 40 mm 29 mm 0 - 20 mm
Raico® FRAME+ 75 WI 26.AFY.KS KA-BS094-VSI 40 mm 29 mm 0 - 20 mm
Raico® FRAME+ 90 WI 26.AFW.KS KA-BS092-VFI 42 mm 46 mm 0 - 20 mm
Seria KA
Zmiany techniczne zastrzeżone.
©2020 D+H Mechatronic AG, Ammersbek
231
Okno rozwierane, otwierane do wewnątrz
MF MR
F
A
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Reynaers® CS 59 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 68 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 77 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 86-HI 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® Eco 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 65 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 70 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 75 26.AFL.KS KA-BS085-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Okno odchylne, równolegle wysuwane na zewnątrz
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol
Gutmann® S70 Dach 26.AAF.KS KA-BS001-VFO
Gutmann® S70 SK 26.AAY.KS KA-BS006-VFO
Raico® FRAME+ 75 WA 26.AFX.KS KA-BS093-VFO
Raico® WING 50 SK-R 26.AAY.KS KA-BS006-VFO
Raico® WING 50 SK-S 26.AAY.KS KA-BS006-VFO
Reynaers® CW 50 26.AEN.KS KA-BS075-VFO
Schüco® AWS 102 SK (339 470) 26.AAF.KS KA-BS001-VFO
Schüco® AWS 102 SK (339 490) 26.ADJ.KS KA-BS051-VFO
8
7
6
5
4
3
2
1
232
Uniwersalne zestawy konsol, okna otwierane do wewnątrz
MF MR
F
A
Zastosowanie Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Montaż na ościeżnicy, okna otwierane do wewnątrz 26.ADC.KS KA-BS046-VFI 42 mm 46 mm 0 - 20 mm
Montaż na ościeżnicy, okna otwierane do wewnątrz 26.AFJ.KS KA-BS083-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Montaż skrzydła, okna otwierane do wewnątrz 26.ACW.KS KA-BS040-VSI 40 mm 29 mm 0 - 20 mm
Skrzydło okienne rozwierane, otwierane do wewnątrz 26.AFR.KS KA-BS088-VSIS 40 mm 32 mm 0 - 20 mm
Okna otwierane do wewnątrz, konsola skrzydłowa z regulacją 26.ADT.KS KA-BS059-VFI 60 mm 49 mm 48 - 112 mm
Uniwersalne zestawy konsol, okna otwierane na zewnątrz
MF MR
F
A
Zastosowanie Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Montaż na ościeżnicy, okna otwierane na zewnątrz 26.ADG.KS KA-BS050-VFO 30 mm 30 mm 0 - 20 mm
Seria KA
Zmiany techniczne zastrzeżone.
©2020 D+H Mechatronic AG, Ammersbek
233
Konsole do kopuł świetlików
Nr art. Zestaw konsol
Jet® 21.051.70 LKJ-KA
Kleen® 21.050.60 LKK-KA
Lamilux® 21.052.50 LKL-KA
8
7
6
5
4
3
2
1
234
Seria KA
Zestawy konsol do KA-TW
Cechy
 » Optymalne dostosowanie zestawu konsol do danego systemodawcy
 » Wszystkie niezbędne elementy mocujące zawarte w zestawie
 » Zestaw (napęd + konsola) sprawdzony pod kątem zgodności
z normą EN 12101-2
 » Dostępne instrukcje montażu dla różnych systemodawców
 » Możliwe polakierowanie na dowolny kolor, również spoza palety RAL
KA-TW-BS052-VFO KA-TW-BS041-VSI KA-TW-BS047-VFI
Zmiany techniczne zastrzeżone.
©2020 D+H Mechatronic AG, Ammersbek
235
Okno dachowe, otwierane na zewnątrz
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol
Aluprof® MB-RW 26.AGB.KS KA-TW-BS097-VFO
Aluprof® MB-SR50 26.ACP.KS KA-TW-BS035-VFO
Gutmann® S70 Dach 26.ACE.KS KA-TW-BS026-VFO
Heroal® 180 26.ACH.KS KA-TW-BS029-VFO
Heroal® 180ES 26.AFV.KS KA-TW-BS091-VFO
Jet-Brakel® Ventria TG 26.ACL.KS KA-TW-BS032-VFO
Raico® FRAME+ 100/120RI 26.AGH.KS KA-TW-BS100-VFO
Raico® FRAME+ 100/120RI-T 26.AGM.KS KA-TW-BS102-VFO
Raico® WING 105D 26.ACE.KS KA-TW-BS026-VFO
Reynaers® CR 120 26.ACJ.KS KA-TW-BS030-VFO
Reynaers® Flush Roof Vent 26.AFG.KS KA-TW-BS081-VFO
Sapa® SFB 5050 26.ACK.KS KA-TW-BS031-VFO
Sapa® SFB 5060 26.ACK.KS KA-TW-BS031-VFO
Schüco® AWS 57 RO 26.AEA.KS KA-TW-BS064-VFO
Schüco® Royal S 106D 26.ACG.KS KA-TW-BS028-VFO
Schüco® Royal S 88D 26.ACF.KS KA-TW-BS027-VFO
Technal® MX 26.ACP.KS KA-TW-BS035-VFO
Wicona® WICTEC 50/60 26.ACE.KS KA-TW-BS026-VFO
8
7
6
5
4
3
2
1
236
Okno odchylne, otwierane na zewnątrz
MF MR
F
A
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Aluprof® MB 59 Casement 26.AFD.KS KA-TW-BS079-VFO 14 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 59 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 68 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 77 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 86-HI 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® Eco 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 65 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 70 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 75 26.ACV.KS KA-TW-BS039-VFO 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Skandinaviska® SGS 26.AFB.KS KA-TW-BS078-VFO
Okno rozwierane, otwierane do wewnątrz
MF MR
F
A
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Reynaers® CS 59 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 68 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 77 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® CS 86-HI 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Reynaers® Eco 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 65 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 70 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Schüco® AWS 75 26.AFM.KS KA-TW-BS086-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Seria KA
Zmiany techniczne zastrzeżone.
©2020 D+H Mechatronic AG, Ammersbek
237
Okno odchylne, równolegle wysuwane na zewnątrz
Producent profili Seria profili Nr art. Zestaw konsol
Schüco® AWS 102 SK (339 470) 26.ADB.KS KA-TW-BS045-VFO
Schüco® AWS 102 SK (339 490) 26.AEG.KS KA-TW-BS068-VFO
Uniwersalne zestawy konsol, okna otwierane do wewnątrz
MF MR
F
A
Zastosowanie Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Skrzydło okienne rozwierane, otwierane do wewnątrz 26.AFK.KS KA-TW-BS084-VFIS 48 mm 45 mm 0 - 20 mm
Okno otwierane do wewnątrz 26.ACX.KS KA-TW-BS041-VSI 40 mm 29 mm 0 - 20 mm
Okno otwierane do wewnątrz 26.ADD.KS KA-TW-BS047-VFI 42 mm 46 mm 0 - 20 mm
Uniwersalne zestawy konsol, okna otwierane na zewnątrz
MF MR
F
A
Zastosowanie Nr art. Zestaw konsol MF MR FA
Okno otwierane na zewnątrz 26.ADP.KS KA-TW-BS052-VFO 30 mm 30 mm 0 - 20 mm
8
7
6
5
4
3
2
1